
      
  	Nejlepší výběr
	Recenze
	Software
	Řešení
	Nástroje zdarma

 
    
 Zaostřeno: AI chat, hry jako Retro, měnič polohy, Roblox odblokován
 

 
   	Obsah
	AnyMP4 PDF Converter Ultimate
	Adobe Acrobat
	PDFix SDK
	pdftohtml.net
	cloudconvert
	SodaPDF
	pdf.online/convert-pdf-to-html
	Nejčastější dotazy ke srovnávací tabulce 

 
 Domov Nejlepší výběr Nejlepší převodník PDF do HTML
 Přední převodníky PDF do HTML k použití: Zajištění jejich odbornosti pro vás
  Skylar ReidAktualizováno Čvn 28. 2022Převaděč PDF 
 Soubory PDF jsou určeny k prohlížení, nikoli k úpravám. Tento formát souboru se běžně používá k zachování formátů dokumentů. Sdílení souboru ve formátu PDF zajistí, že jej bude moci každý zobrazit tak, jak jste zamýšleli. Na druhou stranu HTML je zkratka pro Hypertext Markup Language. To se běžně používá při vývoji, vytváření webových stránek nebo navigaci na internetu. Ale jak mohou být tyto dva spojeny? Někdy někteří lidé používají PDF jako první ve svých kódovaných informacích. Poté jej převedou do HTML. Je také potřeba převést soubory PDF na soubory HTML, aby bylo možné dokument distribuovat širšímu publiku, zejména online. Pokud tomu tak je, musíme převést PDF do HTML díky použití skvělého převodníku. Nebojte se, protože jsme tu, abychom vám s tím pomohli. Na konci tohoto článku si možná budete moci vybrat to nejlepší Převaděč PDF do HTML pro tebe.
   Obsah 
  Část 1. AnyMP4 PDF Converter Ultimate Část 2. Adobe Acrobat Část 3. PDFix SDK Část 4. pdftohtml.net Část 5. cloudconvert Část 6. SodaPDF Část 7. pdf.online/convert-pdf-to-html Část 8. Srovnávací tabulka 7 nejlepších převodníků PDF do HTML Část 9. Nejčastější dotazy k převodníku PDF do HTML 
 
  Část 1. AnyMP4 PDF Converter Ultimate
  Převod souborů PDF na upravitelné dokumenty lze snadno provést AnyMP4 PDF Converter Ultimate. Tento převodní software může nabídnout nejprofesionálnější funkce, které vám pomohou převést více dokumentů Office, zejména soubory PDF do HTML. Tento software navíc využívá technologii OCR, která dokáže zachovat kvalitu vašeho souboru. Další klíčovou funkcí AnyMP4 PDF Converter Ultimate je dávková konverze souborů PDF. Jedná se o skvělou funkci, která může ušetřit čas, plus její schopnost převádět okamžitě a rychle díky super vysoké rychlosti převodu.
  Stažení zdarma Stažení zdarma 
 S jeho klíčovými vlastnostmi jsme skončili. Podle toho, jak vypadá, je rozhraní definováno ultra-intuitivním rozhraním a jasným designem. To je důvod, proč to každý zvládne rychle a bez problémů.
  	Profesionálové
	Je k dispozici pro více platforem.
	Nabízí bezplatnou zkušební verzi.
	Nabízí 24hodinovou bezplatnou technickou podporu.
	Čistý a bezpečný.

  	Nevýhody
	Převaděč založený na předplatném.
	Bezplatná verze je omezená.
	Trochu drahé.

 
  Část 2. Adobe Acrobat
  Jedním z předních převodníků PDF do HTML je Adobe Acrobat. Všichni víme, že Adobe obecně může se svým softwarem nabídnout ty nejfantastičtější nástroje a funkce. Vraťme se k jejich převodníku souborů PDF, tento převodník má základní i pokročilé funkce. Díky tomu můžete vytvářet dokumenty PDF ze široké škály zdrojových souborů. V zásadě to můžete použít při kódování vašich informací a poté je můžete přímo převést do HTML. V důsledku toho je to nyní považováno za flexibilní nástroj při vytváření a převodu vašeho PDF do HTML. Kromě toho je zde nabízeno i dávkové zpracování. Navíc s jeho výkonným OCR můžete nyní ušetřit nejméně tuny minut. Představte si software, který vám může nabídnout téměř vše, co potřebujete? Přemýšlejte o použití Adobe Acrobat s vaším grindem.
  	Profesionálové
	Jemné softwarové rozhraní.
	Nabízí charakteristické rysy.
	Zajistěte nejvyšší kvalitu svého souboru.
	Nabízí bezplatnou zkušební verzi.

  	Nevýhody
	Ohromující funkce pro nové uživatele.
	Omezené funkce pro bezplatnou verzi.

 
  Část 3. PDFix SDK
  PDFix SDK poskytuje jednoduché, rychlé a bezproblémové funkce, které dokážou změnit váš PDF na HTML. Tento nástroj je výhodný pro vývojáře, protože jej mohou používat s programovacími jazyky, aby využili výhod a měli plnou kontrolu nad svými dokumenty PDF. Toto je kompatibilní s Windows 10, Windows Server 2016 (nejnovější Microsoft Visual C++ redistribuovatelné pro Visual Studio 2019). A další platformy jako Mac, Linux, iOS a Android. Kromě toho je tento nástroj také cenově dostupný a nejvhodnější převodník pro lidi, kteří jsou na mizině. Je zdarma k použití a ke stažení zdarma. Tento nástroj je skutečně užitečný a nákladově efektivní, který by měl být na vašem seznamu.
  	Profesionálové
	Schopný základních funkcí.
	Jednoduché a hladké rozhraní.
	Rychlý převodník ting software.
	Super cenově dostupné.

  	Nevýhody
	Matoucí funkce.
	Ohromující web.
	Omezené funkce.

 
  Část 4. pdftohtml.net
  Dále jsme také našli konvertor, který můžete používat online. První na seznamu je pdftohtml.net. Toto je skvělá volba, která dokáže převést vaše PDF do HTML okamžitě a bez problémů pomocí vašeho prohlížeče. Pokud chcete provést konverzi, nevyžaduje se, abyste poskytli svůj e-mail nebo jiné osobní údaje. Stručně řečeno, proces převodu je snadný bez jakýchkoli překážek. Kromě toho, když mluvíme o vaší bezpečnosti, pdftohtml.net se stará o vaše soukromí. To je důvod, proč všechny soubory, které jste nahráli a převedli, budou po šesti hodinách trvale smazány ze serverů.
  	Profesionálové
	Přístupný PDF konvertor.
	Zdarma online převodník.
	Nabízí neuvěřitelné funkce.
	Snadné použití.

  	Nevýhody
	Omezené nástroje pro převod.
	Rychlost konverze závisí na internetu.

 
  Část 5. Cloudconvert
  Cloudconvert je další možností online převodníku souborů PDF do HTML. Toto je také jeden z nejznámějších převodníků mezi ostatními. Může vám totiž zaručit skvělý zážitek z převodu vašeho souboru. Tento online konvertor podporuje více než 200 formátů včetně nejběžněji používaných formátů souborů PDF a HTML. Kromě toho vám tento převodník také slibuje vysoce kvalitní konverzi a tento software s otevřeným zdrojovým kódem se spojil s různými dodavateli softwaru, aby uživatelům nabídl nejlepší možný zážitek z převodu. Kromě toho tento převodník také nabízí další nástroje, které vám umožní vytvářet, slučovat, optimalizovat a dosahovat.
  	Profesionálové
	Zdarma a open-source konvertor.
	Hladký k použití.
	Méně komplikací.

  	Nevýhody
	Omezené funkce.
	Rychlost závisí na vašem internetu.

 
  Část 6. SodaPDF
  SodaPDF je první plně funkční řešení PDF, které je k dispozici pro stolní počítače a webovou aplikaci. Užijte si jeho plnou funkci využitím tohoto převodníku s počítači, notebooky nebo dokonce do mobilních zařízení. Tento převodník vám nabízí inovativní funkci speciálně navrženou pro zvýšení vaší produktivity a pomůže vám s převodem vašeho souboru efektivně a efektivně. Celkově nebudete litovat, pokud jste si vybrali tento převodník, protože vám může pomoci při převodu.
  	Profesionálové
	Cenově efektivní nástroj pro konverzi.
	Efektivní software.
	Čisté a jednoduché rozhraní.

  	Nevýhody
	Nedostatek funkcí.

 
  Část 7. pdf.online/convert-pdf-to-html
  pdf.online/convert-pdf-to-html je skvělým příkladem hladkého online převodníku PDF do HTML. Rozhraní je čisté a organizované. Prostřednictvím tohoto konvertoru můžete konvertovat přidáním souboru z místního disku pro umístění souboru na lištu převodu. Celkově má tento převodník potenciál nabídnout jedinečné funkce. Kromě toho je to také skvělý nástroj pro vás.
  	Profesionálové
	Atraktivní rozhraní.
	Super snadné použití.
	Uživatelsky přívětivý.
	Zdarma a přístupné.

  	Nevýhody
	Nedostatek speciálních funkcí.
	Nedostatek informací na webu.

 
  Část 8. Srovnávací tabulka 7 nejlepších převodníků PDF do HTML
  	Konvertor
	AnyMP4 PDF Converter Ultimate
	Adobe Acrobat
	PDFix SDK
	pdftohtml.net
	Cloudconvert
	SodaPDF
	pdf.online/convert-pdf-to-html

  	Snadné použití	Kvalita konverze	Rychlost konverze	Ceny	Celkové hodnocení
	4.5/5	Vysoký	Rychle	 ● $59.25 jedna licence na rok.
 ● $74,25 jednorázový poplatek na celý život.
 	9.1/10
	4.1/5	Vysoký	Rychle	 ● $12.99 (standardy pro Windows).
 ● $14.99 (Pro pro Windows a Mac).
 	9.2/10
	3.9/5	Střední	Standard	Svobodný software	8.9/10
	4.7/5	Střední	Rychle	Online nástroj zdarma	9.2/10 
	4.4/5	Vysoký	Rychle	Online nástroj zdarma	9/10
	4.5/5	Střední	Standard	Online nástroj zdarma	8.9/10
	4.6/5	Střední	Standard	Online nástroj zdarma	9/10

 

  Část 9. Nejčastější dotazy k převodníku PDF do HTML
  Jak převést soubory PDF do HTML zdarma?
Převod souborů PDF do HTML zdarma je možný pomocí online nástroje pro převod. Například online převaděči mají rádi Cloudconverter a pdf.online/convert-pdf-to-html. Vše, co musíte udělat, je přejít na jejich webové stránky. Klikněte na tlačítko Přidat ve střední části. Vyberte soubor PDF. Dále klikněte na Převést a po chvíli si nyní můžete stáhnout a uložit převedený soubor.

 Jak dlouho mám čekat na převod PDF do HTML?
Různý software převodníku má různé rychlosti převodu. Běžná rychlost je však jen sekunda až minuta (Standardní, pro jeden soubor). Dávková konverze může trvat minutu nebo dvě.

 Lze Adobe Acrobat doporučit novým uživatelům?
Ano, počítejte však zpočátku s komplikacemi při používání. Zvládnout to chce čas.

 
  Závěr
 Závěrem lze říci, že převod PDF do HTML lze nyní provést snadno. Pomocí různých převodníků, které nabízejí různé funkce. Rozhodnutí je však nakonec stále na vás. Který z nich se rozhodnete využít? Buďte chytří při výběru, protože jste to vy, kdo může definovat, co je pro vás nejlepší. Sdílejte tyto informace, abyste mohli pomoci dalším lidem při výběru.
 
  Pomohlo vám to?
 245 Hlasy
  ANODěkujeme, že jste nás informovali!NeDěkujeme, že jste nás informovali! 
 Více od TopSevenReviews
 	   3 nejlepší nástroje pro převod videa z 2D do 3D pro Windows a Mac
  Video konvertor 
	   Převeďte MOD na MP4 pomocí nejlepšího převaděče souborů MOD
  Video konvertor 
	   10 z nejlepších MP4 Converter: Kompatibilní s Windows a Mac
  Video konvertor 
	   Rychlé MKV Video konvertory: Pro Windows a Mac zdarma a placené
  Video konvertor 

  	Nástroje PDF 
	Recenze převaděče PDF na ePub
	Nejlepší převodník PDF do HTML
	Top 7 převaděčů PDF do Wordu
	Nejlepší převodník PDF na text
	Nejlepší převodník PDF na obrázek
	Recenze aXmag PDF to Flash Converter
	Nejlepší recenze PDF Splitter
	nejlepší bezplatná recenze sloučení PDF
	Nejlepší recenze PDF Converter
	Nejlepší bezplatný software pro editor PDF
	Nejlepší software pro úpravu PDF
	Nejlepší bezplatný online editor PDF


  AnyMP4 PDF Converter Ultimate  Převeďte PDF do formátu Word, Excel, Image, RTF a dalších.
 
   Stažení zdarma  Stažení zdarma 
   


      Stažení zdarma 
   	Posouzení
	Video konvertor
	Videorekordér
	Video přehrávač
	Editor videa
	Snímek obrazovky
	Tipy pro Windows
	Odemknutí telefonu
	AI
	Záznamník zvuku
	Screen Mirror
	Filmy
	Hry

 	Společnost
	O nás
	Kontaktujte nás
	Zásady ochrany osobních údajů
	Pravidla a podmínky
	Jak kontrolujeme
	Zřeknutí se odpovědnosti

 
 	Následuj nás na
	  
	  Angličtina
   English
 日本語
 Français
 Italiano
 Español
 Português
 Svenska
 Nederlands
 Suomi
 Dansk
 Polski
 Magyar
 Čeština
 Ελληνικά
 Norsk
 Türkçe
 Pусский
 Deutsch
 简体中文
 繁體中文
 हिंदी
 Hrvatski
 Bahasa Indonesia
 한국어
 Bahasa Melayu
 Иврит
 Română
 ไทย
 Tiếng Việt
 عربى
 
 
 
 

 
 
 Copyright © 2024 TopSevenReviews Studio. Všechna práva vyhrazena.

 